
Vševěd

Leoš Mareš

Máme napsat osobnost, která nás nejvíc chrání
před konzumací škváru, kdo nás nejívíc brání
....je to něco jako Man of the Year časopisu Time
a mně je teď už jasný, koho já tam dám

Jo, musíš to být ty, jenom ty seš zásadovej
nikdy neděláš pózy a seš prostě pohodovej
ještě že tě máme Rýšo, ty nám dáváš garde
ty neseš poselství, náš králi Richarde

Jseš urostlej chlapík seš zkrátka fit
jseš i dobrej herec řikat to Brad Pitt
ve tvej skvělej textech se objevuje láska
jseš po Žižkovi druhej, koho proslavila páska

jseš supr básník kvalitní poeta
ty tvoje texty by se měly vyvážet do světa
jseš prostě borec, na holky máš vzorec
jseš drsnej moravskej sexuální ledoborec

Lži jsou jako déšť a slova jsou jak kapky deště
a už zase prší aty voláš ať prším ještě

jo, ty se vyznáš, máš na to čidla
budeš skvělej předseda, až odejde Špidla

Na playback bys nenechal hrát nikdy ani svého bobra
v prosinci to byla asi past Te le viz ního obra
obře..........přece výš............obře
že Richardovi Vševědovi tohle nedělá dobře

A když konečně mohls ukázat, jak hrajete na živo
tak*s šel radši s kámošema k Andělovi na pivo
zůstali jste doma a pýchnout jste se dmuli,
a ve sportovní hale hráli podle vás jen nuly

jseš prostě borec, na holky máš vzorec
jseš drsnej moravskej sexuální ledoborec
tell me is black and tell me what is white
so tell me what is wrong and tell me what is right

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

